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Na styczniowe rewolucje - kuchenne rewelacje od Deante. W duecie

Tylko do końca stycznia amatorzy noworocznych zmian mogą skorzystać z promocyjnej oferty Deante. Wybrane
zlewozmywaki w zestawach z dopasowanymi bateriami dostępne są teraz w obniżonych cenach.

Każdy, kto w noworocznych postanowieniach uwzględnił wprowadzenie do domowego budżetu pewnych
oszczędności, może teraz bez skrupułów podjąć się delikatnego odświeżenia choćby tych pomieszczeń, w których
przebywa się najczęściej. Jeśli prawdą jest, że życie domowe toczy się głównie w kuchni, to okresowa rearanżacja
elementów jej wyposażenia powinna być niezwykle istotna.

Wymiana armatury nie nastręcza wielu trudności, a pozwala osiągnąć efekt nowszej i odmienionej kuchni. Nasze
zatroskane o wydatki sumienie dodatkowo uspokoi fakt, że zarówno zlewozmywaki, jak i baterie kuchenne tak czy
inaczej raz na jakiś czas wymagają wymiany, jako elementy będące w stałym użyciu. Korzystamy z nich kilkakrotnie w
ciągu dnia, nawet jeśli kuchnia jest wyposażona w zmywarkę.

Oferta Kuchenne rewelacje w duecie to osiem różnych modeli zlewozmywaków skompletowanych z bateriami w
dopasowanej stylistyce. Promocyjne ceny dotyczą zarówno zestawów stalowych, jak i z granitu. By wybrać do kuchni
odpowiedni model, warto znać zalety surowców, z których są stworzone. Granitowe zlewozmywaki odporne są na
zarysowania, niegroźne są dla nich także uderzenia czy wysokie temperatury. Dodatkowo, ich gładka matowa
powierzchnia pozwala na łatwą konserwację. Z kolei tradycyjne stalowe zlewozmywaki dają wrażenie higienicznej
czystości i elegancko prezentują się w kuchni.

Promocyjne zestawy Deante występują w różnych kształtach i kolorach – granitowe zlewozmywaki dostępne są w
odcieniu piaskowym, jak i grafitowym, powierzchnia stalowych może być gładka lub pokryta subtelnym dekorem.
Wszystkie zlewozmywaki są jednokomorowe i w komplecie z baterią dostępne są już od 319 zł. Warto pospieszyć się z
decyzją – promocja trwa do 31 stycznia lub do wyczerpania zapasów. O szczegóły oferty należy pytać w salonach
kuchennych i punktach sprzedaży detalicznej oferujących produkty Deante w całej Polsce.
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